
Na temelju članka 24. stavka 1. Zakona o sustavu civilne zaštite (Narodne novine broj 82/15) 
i članak 6. Pravilnika o sustavu stožera, načinu rada te uvjetima za imenovanje načelnika, 
zamjenika načelnika i članova stožera civilne zaštite (Narodne novine broj 37/16), te članka  
45. Statuta Općine Trpanj (Službeni glasnik Dubrovačko neretvanske županije, 06/13) 
Općinski načelnik Općine Trpanj, dana 23.studenog 2017.godine, donosi 
 
 

ODLUKU 
              o izmjeni Odluke o osnivanju i imenovanju Stožera civilne zaštite Općine Trpanj 
 

 
   I   

Članak 1. 
 Ovom Odlukom mijenja se članak 3. stavak.1. točka 4. Odluke o osnivanju i imenovanju 
Stožera civilne zaštite Općine Trpanj (Službeni glasnik Dubrovačko-neretvanske županije broj 
4/17).  
 

Članak 2. 
  ANTE BEADER   razrješuje dužnosti člana Stožera civilne zaštite Općine Trpanj. 
 
 

Članak 3. 
BRACO ROSO, načelnik PP Ston, imenuje se za člana Stožera civilne zaštite Općine Trpanj. 

 
 

Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom glasniku 

Dubrovačko neretvanske županije. 
 
 
KLASA: 810-01/13-01/02 
URBROJ  2117/07-05/01-17-29 
 
Umag, 23. studenog 2017. 
 
      
 

Dostaviti: 
1. Ante Beader      Općinski načelnik  
2. Braco Roso       Jakša Franković 
3. Evidencija 
4. Pismohrana       

 


